様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日
　　　鳥羽市長　　　　　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
鳥羽市創業・再挑戦アシスト資金保証料補給補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付鳥羽市指令　第　　号で交付決定通知のあった鳥羽市創業・再挑戦アシスト資金保証料補給補助金について、次のとおり交付されるよう鳥羽市創業・再挑戦アシスト資金保証料補給補助金補助金交付要綱第７条の規定により、請求します。
記
　１　補助金等交付確定通知額　　　　　　　　　　　　円
２　補助金等既受領額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類　　　　　　　　　　交付決定通知書の写し
補助金振込先

	金融機関名

	店舗名

	預貯金種別

	口座番号

	（フリガナ）

口座名